

YIL : 2016
KARAR NO : 173
TARİH: 09.02.2016
KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Taşımacılık A.Ş.'nin 26/05/2014, 21/07/2014 ve 27/07/2015 tarihli dilekçelerindeki, 4736 Sayılı Kanununun 1. maddesi gereği Ücretsiz ve İndirimli Seyahat Kartları Yönetmeliği uyarınca ücretsiz toplu taşıma hakkından yararlanacak olan 65 yaş ve üzeri Türk Vatandaşlarının toplu taşıma maliyetlerinin firmalarına ödenmesi ile ilgili taleplerinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Ulaşım Komisyonunda görüşülmüş olup; 1. Hukuk Müşavirliğince müracaat sahibinin; 4736 sayılı yasa sonucu 65 yaş ve üzeri Türk Vatandaşlarının şehiriçi toplu taşıma araçlarından ücretsiz yararlanması sonucu oluşan zararlarının karşılanması; araç başına alınan yıllık ruhsat harcı, araç uygunluk belge ücreti, araçlara ait araç başı yıllık reklam izin belgesi ücreti, şoför tanıtım kartı ücreti, aylık gelirin % 2 oranında rüsum ücreti, ilan reklam vergisi, dükkân kirası ve işgaliye harcı ücretlerinin alınmaması yönünde taleplerinin olduğu anlaşılmıştır.

4736 sayılı yasa ile 65 yaş ve üzeri Türk Vatandaşlarının ücretsiz taşınması sonucu oluşan zararları hakkında müracaat sahibinin Tekirdağ İdare Mahkemesinde ve Tekirdağ Sulh Hukuk Mahkemesinde davalar açtığı, Sulh Hukuk Mahkemesinde açmış olduğu davanın reddedildiği, İdare Mahkemesinde açılan davada davacı tarafın Yürütmeyi Durdurma taleplerinin reddedildiği tespit edilmiştir. Ayrıca 4736 sayılı yasa gereği Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı tarafından müşterek hazırlanan yönetmelik 6 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 4736 sayılı yasadaki 65 yaş ve üzeri ücretsiz taşımalarından dolayı özel şahıs veya şirketlerin uğradığı zararlar bakımından ilgili Bakanlıklarca destekleme ödemesi yapılacağı hükme bağlanmış ve Mezkur yönetmelik ile de destekleme ödemelerinin nasıl yapılacağı açıklanmıştır. Bu nedenlerle, müracaat sahibinin 65 yaş ve üzeri ücretsiz taşımalarından dolayı uğradığı zararlar yönetmelik gereği genel bütçeden sağlanacağından Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nca söz konusu talep hakkında işlem yapmak mümkün görünmemektedir.

Müracaat sahibinin dilekçesinde belirttiği bir takım taleplerin konusunun ise vergi, resim ve harçlarla ilgili olduğu, bu konuların kanunla düzenleme altına alındığı dolayısı ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararına konu olabilecek tasarruflardan olmasının mümkün olmadığı; diğer bir kısım talepleri hakkında ise İdari Yargı'da dava açıldığı anlaşılmakta olup yargılamanın neticesinin beklenmesinin uygun olacağı değerlendirildiğinden talebin reddine oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Şubat 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.